

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Топ: «Балапан» ересек тобы Жоспардың құрылу кезеңі: 25-29.09.2023ж

Бекіткіші: Маша
Әдіскері: Мақатай Ш.С.
25.09.2023ж.

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балалардың көңіл-күйін бақылау, дене қызуын өлшеп тазалықтарын тексеру. Арнайы журналға тіркеу. Мәдени- гигиеналық шараның орындалуын қадағалау. Медбике, психологпен бірлескен жұмыс				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата – аналармен демалыс күндерін қалай, қайда өткізгендері жайлы әңгімелесу. Баланы үйде тәрбиелеу мен дамыту мәселелері бойынша ата-аналарға кеңес беру				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимыл -ды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Д/О «Жер, су, ауа» Шарты: «жер» сөзінде жерде жүретін көліктерді, «ауа» сөзінде ұшатын, «су» сөзінде су көліктерін атайды. (қоршаған ортамен таныстыру)	ДО «Бұл қай ертегі» Шарты: суреттер бойынша таныс шығармаларды атау және олар бойынша сұрақтарға жауап беруді үйрету. (Көркем әдебиет.	«Дыбысынан таны және қайтала» ойыны Шарты: үй құстарының дыбысын дұрыс ажырату және олардың дыбысын салу (сөйлеуді дамыту, қазақ тілі)	Д/О «Құрастыр және ата» Шарты: қиынды суреттерден жәндіктерді құрастыру, атау (қоршаған ортамен таныстыру)	«Салыстыр» ойыны Балалар екі топқа бөлініп қарға мен қарлығашты салыстырады. (қоршаған ортамен таныстыру, сөйлеуді дамыту)
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені №2				
Таңғы ас	Ас мәзірімен таныстыру. Астың құрамындағы дәрумендер жайында айта отырып, асты тауысып жеуге кеңес беру.				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балаларды ҮІӨ-не сұрақтар қоя отырып дайындау, балалармен өзара әңгіме жүргізу.	Шаттық шеңбер. Біз қандаймыз, қандаймыз, Шұғылалы таңдаймыз! Күлімдеген күндейміз! Еш уайымды білмейміз.	«Дауысын сал» ойыны Тауық пен балапан дыбысын салу арқылы қ дыбысын айтуды үйрету. (қазақ тілі)	Футбол мен алу қалпын	«Дыбысын сал» ойыны Дала құстарының қалай дыбыстайтынын айтып, дыбысын салады. (қазақ тілі)
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Дене шынықтыру Міндеті: арқанның бойымен жүру, қолды екі жаққа созып, басқа қапшық қойып, заттардан аттап өту. Жүру мен жүгіру. ЖДЖ (музыкамен) Қ/О «Жалғызаяқ жолмен» Балалар саппен түзу жолмен (жіп) жүріп, алаңның екінші бетіне өтеді. Сосын кері қарай қайтады. Қ/О «Күлатып алма» (эстафета) Денгейлеріне сай аралас	Музыка Міндеті: Жеңіл, ырғақпен қозғалу және әуеннің көңілді сипатын қабылдауға үйрету. Кіріспеден кейін қимылдарды бастауға дағдыландыру. Ойын-жаттығу: «Көңіл күйіңмен бөліс» Музыкалық-ырғақтық қозғалыстар: «Қолшатырлар биі». Әуен ырғағына сай би қимылдарын көрсетеді, қайталатады. «Күн мен жаңбыр» (Музыкалық-дидактикалық	Дене шынықтыру Міндеті: сызықтардың бойымен жүру, табан мен алақанға сүйеніп, төрт тағандап еңбектеу. Саппен жүру, құстар қимылдарын салу. ЖДЖлары Қ/О «Жұмыртқа жинау» Шарты: түзу сызық үстімен жүріп, ұядағы жұмыртқаларды жинайды. Тыныс алу жаттығуы «Қауырсынға үрле» Қ/О «Бақшадағы тауықтар»	Қазақ тілі Міндеті: «Жәндіктер дыбыстары» дыбыстық жаттығуы «Үстап ал» ойыны Шарты: Бі, і дыбыстары кездесетін сөзді айтқанда алақанды соғу керек Жаңылтпаш жаттау Су сылдырап ағады (үш рет) Сырдарияға барады. «Суреттерді топтастыр» ойыны Бі, і дыбыстары кездесетін суреттерді топтастырады	Дене шынықтыру Міндеті: 10 метрге дейінгі қашықтықта заттардың арасымен тура бағыт бойынша еңбектеу, табан мен алақанға сүйеніп, төрт тағандап еңбектеу Саппен жүру. ЖДЖ (доп) Қ/О «Сылдырмаққа дейін еңбектеп жет» сылдырмақтар суретін таңдау арқылы топтарға

<p>топтарға бөлу, топтар бастарына қапшық қойып текшелерден аттап жүруден жарысады. Тыныс алу жаттығуы «Текшеге үрле»</p>	<p>ойындар жинағынан).</p>	<p>Шарты: күзетші таңдалады, қалғандары тауықтар. Күзетші бақша шетінде отырып ұйықтайды, тауықтар бақша есігіндегі жіптің астынан төрттағандап өтеді, Күзетші оянып тауықтарды қуады</p>	<p>Музыка Міндеті: Жеңіл, ырғақпен қозғалу және әуеннің көңілді сипатын қабылдауға үйрету. Кіріспеден кейін қимылдарды бастауға дағдыландыру. Ойын-жаттығу: «Көңіл күйіңмен бөліс» Музыкалық-ырғақтық қозғалыстар: «Қолшатырлар биі». Әуен ырғағына сай би қимылдарын көрсетеді, қайталатады. «Күн мен жаңбыр» (Музыкалық-дидактикалық ойындар жинағынан).</p>	<p>бөлініп, сылдырмаққа дейін еңбектеп жарысады. Тыныс алу жаттығуы К/О «Көпірден өту» Аланның бір шетіне балалар саппен тұрады, алаңның ортасында орындықтар қатарластырылып қойылған бұл – «көпір», балалар педагог көрсетуі бойынша төрттағандап орындықта көлденеңінен еңбектеп өтеді.</p>
<p>«Машинаға не жетіспейді?» ойыны Балаларды таңдауына сай машина доңглектерін қылқаламмен, ермексазбен, қағаздан жапсыру арқылы салу. (мүсіндеу, сурет салу, жапсыру) «Дыбысынан таны және қайтала» ойыны Шарты: көліктерін дыбысын дұрыс ажырату және олардың дыбысын салу (сөйлеуді дамыту, қазақ тілі) «Торғайлар мен автомобиль» ойыны Шарты: санамақ арқылы автомобиль таңдалады, қалған балалар торғайлар, торғайлар алаңқайда жүреді, автомобиль дыбысы шыққанда өз</p>	<p>«Мен айтайын, сен қоста» ойыны арқылы санамақ жаттау (математика негіздері) Д/О «Пайдалы азық - түліктер» Шарты: азық түліктерді пайдалы және зиянға ажырату, себебін айту. (қоршаған ортамен таныстыру, сөйлеуді дамыту) «Тарелкедегі алмалар» ойыны Балалар таңдау арқылы алмалар суретін салады, жапсырады, мүсіндейді. (сурет салу, жапсыру, мүсіндеу) Ұлттық ойын «Арқантарғыс» (Д/Ш)</p>	<p>«Көгалдағы балапандар» ойыны Балалар таңдауы бойынша балапан суретін салып, мүсіндеп, жапсырады. (мүсіндеу, сурет салу, жапсыру) «Әтеш пен Тоты» ертегісі Сурет арқылы ертегіні мазмұндау (көркем әдебиет) «Қарақұс пен балапандар» Шарты: қарақұс таңдалады, қалғандары балапандар, педагог тауық. Балапандар алаңқайда жүріп, «қарақұс» белгісінде тауыққа қарай жүгіреді, қарақұс балапандарды ұстауға талпынады. (Д/Ш)</p>	<p>«Әдемі қоныз» ойыны Балалар таңдауы бойынша қанқыз суретін кара дақтармен толықтырады. (жапсыру, сурет салу, мүсіндеу) Д/О «Ертегілер елінде» «Саңырауқұлақ саясында» ертегісін суреттер арқылы әңгімелеу. (көркем әдебиет) «Алдымен не, соңында не?» ойыны Ертегі кейіпкерлерін келу реті бойынша орналастыру, реттік санын айту. (математика негіздері) Аз қимылды ойын «Қимылын сал» Шарты: жәндіктер туралы жұмбақты шешіп,</p>	<p>«Бұтақтағы торғай» Балалар таңдауы бойынша торғай суретін салады, мүсіндейді, дайын пішіндерден жапсырады. (мүсіндеу, сурет салу, жапсыру) «Торғайлар мен автомобиль» ойыны Шарты: санамақ арқылы автомобиль таңдалады, қалған балалар торғайлар, торғайлар алаңқайда жүреді, автомобиль дыбысы шыққанда өз үйлеріне тығылады. (Д/Ш) «Балапан» Табиғи</p>

	үйлеріне тығылады. (Д/Ш)		Д/О«Тәулік бөліктері» Шарты: іс-әрекеттердің тәуліктің қай мезгілінде болатынын табу (математика негіздері)	қимылын салу (Д/Ш)	матриалдардан құрастыру (құрастыру) «Пішіндерді тап» ойыны Берілген суреттердің қандай пішіндерден тұратынын анықтайды (математика негіздері)
Серуенге дайындық	Серуенге шыққанда қауіпсіздік ережелері туралы ескерту,балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру				
Серуен	Серуен картотекасы №18	Серуен картотекасы №19	Серуен картотекасы №20	Серуен картотекасы №21	Серуен картотекасы №22
Серуеннен оралу	Балалардың ұйымшылдықпен топқа оралуы киімдерін шешіп шафтарына орналастыру.Балалардың киімдерін ретімен шешінуге дағдыландыру.				
Түскі ас	Балалардың мәдени-гигиеналық дағдыларын дамыту, тамақтану мәдениетін қалыптастыру. Ас мәзірімен таныстыру, балалардың назарын тағамға аудару.				
Күндізгі ұйқы	«Ешкі мен түлкі» әуен аудио-ертегісін тыңдату. (көркем әдебиет)	Баяу музыка тыңдау	«Шалқан» ертегісін оқып беру	Баяу музыка тыңдайды	«Әлди –әлди ұйықтай ғой» әуен аудио тыңдату.
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Қандай ғажап керемет,Әсем есік ашылды.Түрлі - түсті бояулар,Аспанда жайылып шашылды Ұйқым шайдай ашылды	Қандай ғажап керемет, Әсем есік ашылды. Түрлі - түсті бояулар, Аспанда жайылып шашылды Ұйқым шайдай ашылды	Балапандар тұрайық Көзімізді ашайық Жан-жаққа біз қарайық Бір күлімдеп алайық.	Балапандар тұрайық Көзімізді ашайық Жан-жаққа біз қарайық Бір күлімдеп алайық.	Көзіміздізді ашайық Бойымызды жазайық Қолмен көзді ұқалап Созылып бір алайық.
Бесін ас	Ұқыпты тамақтану дағдыларын, тамақтану әдебін дұрыс сақтай білуге дағдыландыру. Ойын- жаттығу Тәтті тамақ жейміз, Рақмет аспаз дейміз.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	«Шебер қолдар» ойыны Балалар қағаздан автобус құрастырады. (құрастыру) «Пішіндерді тап» ойыны Берілген көлік суреттерінен геометриялық пішіндерді табу (математика негіздері)	Ү және ө дыбыстарына дыбыстық жаттығу (қазақ тілі) «Дәмді жүзім» қағаздан құрастыру (құрастыру)	«Топтастыр» ойыны Шарты: суреттегі үй құстары мен дала құстарын топтастырып, жалпы атауын айту (қоршаған ортамен таныстыру) «Бұтақтағы құс» қағаздан құрастыру (құрастыру)	«Әдемі көбелектер» табиғи материалдан көбелек құрастыру (құрастыру) «Жәндіктер қайда тығылды?» тақырыбына әңгімелесу(сөйлеуді дамыту) «Жәндіктер» дыбыстық жаттығуы	«Торғай мен мысық» өлені (Е.Ашықбаев) «Үш дауыс» тәсілі арқылы жатқа айту. (көркем әдебиет)

				(қазақ тілі)	
Балалармен жеке жұмыс	Саматпен жұмыс : Геометриялық пішіндерді ажырату	Хадишамен жұмыс: суретке әңгіме құрап айтуға үйрету	Нұрқасыммен жұмыс : «Жақсы , жаман» ойыны	Рахимамен жұмыс: Дыбыстық жаттығулар	Нұрасылмен жұмыс: Сыпайы сөздерді қайталаймыз
Серуенге дайындық	Балаларды өз-өзіне қызмет етуге тәрбиелеу. Серуенге шыққанда қауіпсіздік ережелері туралы ескерту.				
Серуен	Серуен картотекасы №18	Серуен картотекасы №19	Серуен картотекасы №20	Серуен картотекасы №21	Серуен картотекасы №22
Балалардың үйге қайтуы	Ата – аналарға мезгілге байланысты бала киімі туралы айту	Ата – аналармен төлем ақылары жөнінде әңгімелесу.	Ата – аналарға жол ережесі туралы мағлұмат беру.	Ата-аналармен балалардың жетістігі туралы әңгімелесу	Ата –аналарға: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру